Thới Tam Thôn, huyện Hóc Môn (nay là xã Đông Thạnh), Thành phố Hồ Chí Minh

theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền

với đất số vào sổ cấp GCN CS 02677 do Sở Tài nguyên và Môi trường Thành phố

Hồ Chí Minh cấp ngày 11/3/2017, cập nhật biến động ngày 10/4/2020.

2. Giá khởi điểm: 4.746.226.000 đồng (Bốn tỷ bảy trăm bốn mươi sáu triệu hai trăm

hai mươi sáu nghìn đồng).

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Trung tâm Dịch

vụ Đấu giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh, địa chỉ: 19/5 Hoàng Việt, phường

Tân Sơn Nhất, Thành phố Hồ Chí Minh. Tổng số điểm: 93 điểm.

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm